



İFTAR VAKTİ 19.29
SAHUR VAKTİ 05.11

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

1 NİSAN 2024 / PAZARTESİ



ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8246

29. yıl



Burcu Köksal

Emeklilerin GÜCÜ

AK PARTİ'YE SARI KART

Sonucu aylardır merakla beklenen Mahalli İdareler Genel Seçimleri dün gerçekleşti. Seçimlerde favori gösterilen **CHP'li Burcu Köksal seçimleri büyük bir farkla kazanarak Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçildi.** CHP'nin Türkiye genelinde oyunu artırması, **"Bu AK Parti'ye bir sarı karttır. Emekliler bu seçimi belirlemiştir"** yorumlarının yapılmasına neden oldu

AFYONKARAHİSAR İL GENELİ KAZANAN BAŞKANLAR

MERKEZ

1	AFYONKARAHİSAR	BURCU KÖKSAL	CHP
---	----------------	--------------	-----

İLÇE BELEDİYELER

1	BAŞMAKÇI	SELÇUK GÖNÜLLÜ	CHP
2	BAYAT	H. İBRAHİM BODUR	AK PARTİ
3	BOLVADIN	DERVİŞ AYNACI	MHP
4	ÇAY	YAŞAR KEMAL KANTARTOPU	İYİ PARTİ
5	ÇOBANLAR	ALİ ALTUNTAŞ	AK PARTİ
6	DAZKIRI	FATİH ÇİÇEK	AK PARTİ
7	DİNAR	VEYSEL TOPÇU	CHP
8	EMİRDAĞ	SERKAN KOYUNCU	AK PARTİ
9	HOCİLER	BERRİN UĞURLU	CHP
10	HOCALAR	ALİ ARSLAN	AK PARTİ
11	İHSANİYE	EMİNE GÖKÇE	AK PARTİ
12	İSCEHİSAR	SEYHAN KILIÇARSLAN	AK PARTİ
13	KIZILÖREN	ALİ EROL	MHP
14	SANDIKLI	ADNAN ÖZTAŞ	AK PARTİ
15	SINANPAŞA	TOLGA YILDIRIM	MHP
16	SULTANDAĞI	MEHMET ALDIRMAZ	AK PARTİ
17	ŞUHUT	MUHİTTİN ÖZAŞKIN	MHP

BELDE BELEDİYELER

1	ERKMEN	YÜCEL ŞAHİN	AK PARTİ
2	SUSUZ	İBRAHİM İŞILAK	MHP
3	BEYYAZI	ASIM ALTINTAŞ	MHP
4	B. KALECİK	ABDULLAH ÇELİK	AK PARTİ
5	ÇAYIRBAĞ	ENDER KIRAZ	AK PARTİ
6	ÇIKIRIK	İBRAHİM ÇETİNAKTI	MHP
7	DEĞİRMENAYVALI	HALİL ÇELİK	AK PARTİ
8	FETHİBEY	MUSTAFA ÖZDEMİR	MHP
9	GEBECELER	İSA ATAY	AK PARTİ
10	İŞIKLAR	MURAT KARAMOÇU	AK PARTİ
11	NURİBEY	HALİL KAYA	AK PARTİ
12	SALAR	HALİL AYGÜN	Y. REFAH
13	SÜLÜMENLİ	HÜSEYİN VAROL	MHP
14	SÜLÜN	AHMET POYRAZ	AK PARTİ
15	DIŞLI	AHMET MERT	MHP
16	ÖZBURUN	BÜNYAMİN ÖZDEMİR	MHP
17	KARACAÖREN	ÜZEYİR KASAP	Y. REFAH
18	PAZARAĞAÇ	ŞEVKİ KARA	AK PARTİ
19	KOCAÖZ	MURAT ZIBAK	AK PARTİ
20	GÖMÜ	RAMAZAN ERYILDIZ	MHP
21	DAVULGA	ÖMER MISIR	AK PARTİ
22	DÖĞER	MEHMET AKİF ERSOY	AK PARTİ
23	GAZLIGÖL	MUSTAFA GÜNGÖR	AK PARTİ
24	YAYLABAĞI	NİZYAZI AKGEDİK	AK PARTİ
25	KAYIHAN	MUSTAFA DEMİRAY	AK PARTİ
26	SEYDİLER	ADEM TOKDEMİR	AK PARTİ
27	AKHARIM	SÜLEYMAN KAYNAK	AK PARTİ
28	KILIÇARSLAN	ZÜLKARNİ DAVAS	AK PARTİ
29	KÜÇÜKHÜYÜK	OSMAN ATEŞ	MHP
30	AHMETPAŞA	EYÜP YAKAN	MHP
31	AKÖREN	HACI CANDAN	AK PARTİ
32	DÜZAĞAÇ	SELÇUK ÇETİNKAYA	MHP
33	TAŞOLUK	BİLGİN ÖZEN	MHP
34	KIRKA	HAKAN ŞAHİN	AK PARTİ
35	SERBAN	ÜNAL ÇELİKKOL	AK PARTİ
36	TINAZTEPE	ADEM YETİŞKİN	AK PARTİ
37	GÜNEY	EROL KARABACAK	AK PARTİ
38	HAYDARLI	SÜLEYMAN ÇETİNKAYA	AK PARTİ
39	TATARLI	MUSA KAYER	MHP
40	DEREÇİNE	AYKUT OKUMUŞ	İYİ PARTİ
41	YEŞİLÇİFTLİK	DEVİRİM ÖLMEZ	CHP
42	KARAADILLI	HÜSEYİN ŞAHİN	CHP



Mahalli İdareler Genel Seçimleri dün yurt genelinde geniş bir katılımı yapıldı. Afyonkarahisar Belediye Başkanlığına ise Cumhuriyet Halk Partisi'nin adayı Burcu Köksal açık bir farkla kazandı. Gazetemiz baskıya hazırlandığı sırada kesin olmayan sonuçlara göre CHP'li Burcu Köksal en yakın rakibi AK Parti'li Hüseyin Ceylan Uluçay'a yaklaşık 24 binin üzerinde oy fark atarak Afyonkarahisar Belediye Başkanı seçildi. Dün yapılan seçimlerde AK Parti'li Uluçay'ın ardında ise MHP Adayı Sezer Küçük Kurt aldı.

GAZETEMİZ BASKIYA HAZIRLANIRKEN, KESİN OLMAYAN SONUÇLAR;



EMEKLİ GEREKENİ YAPMIŞTIR

Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar'da ki oyunu büyük oranda artırırken Türkiye genelinde de AK Parti'nin elinde bulunan çok sayıda belediyeyi de kazanmayı bildi. CHP'nin yurt genelinde oy oranını artırması, AK Parti'nde oy oranının düşmesi, "Emeklilerin gücü" olarak değerlendirildi. Seçimi değerlendiren Afyonkarahisarlılar, "Bu AK Parti'ye gösterilen bir sarı karttır. AK Parti artık kendisine bir çeki düzen vermek zorunda. Aylardır Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan maaşlarına düzenleme beklenen emekliler sandıkta gerekeni yapmıştır. Bu seçimi emeklinin gücü kazanmıştır" dediler.

YANLIŞ ADAYLAR KAYBETTİRDİ

AK Parti'nin Afyonkarahisar genelinde elinde bulunan belediyeleri kaybetmesini değerlendiren Afyonkarahisarlılar, "AK Parti'nin seçimlerden mağlubiyetle çıkmasının tek sebebi tabiki de emekliler değildir. Bazı ilçe ve beldelerde ısrarla yanlış adaylarla seçime girmeleri kaybetmelerinin en önemli nedenlerinden birisidir. Yerel seçimlerde partiden daha fazla adaylara oy verildiğini CHP'li Burcu Köksal bir kez daha ispatladı ama AK Partili yöneticilerin ısrarı seçimin kaybedilmesine neden olmuştur" dediler.

ODAK HABER MERKEZİ

Çöl itiraz etti



Seçim sonuçları büyük bir merakla beklenen Sandıklı İlçesinde ilginç anlar yaşandı. AK Parti'den aday gösterilmeyince Yeniden Refah Partisi Sandıklı Belediye Başkan Adayı olan Sandıklı Belediye Başkanı Mustafa Çöl ilçede seçimi resmi olmayan sonuçlara göre kaybetti. Kesin olmayan verilere göre ise seçimi AK Parti'nin adayı Adnan Öztaş kazanırken Mustafa Çöl seçim sonuçlarına itirazda bulundu.

Oy kullanım oranı yüksek ODAK / 2

KÜBRA TEYMUR

TBMM GENEL SEKRETER YARDIMCISI

Üşengeçlik etmez, hep fırıl fırıldır işler yoğununda olsa, yapmaz dırdr. Sevmez dedikodu, işine odaklıdır Aldığı her görevde üstün başarılıdır.





OY KULLANMAYA KATILIM YÜKSEK

2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı oyunu kullandı

HABER FADİME ÖZKARAN

2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı Şemsettin ortaokulu 2045 nolu sandıkta eşi ile birlikte oyunu kullandı. Vali Yiğitbaşı, oyunu kullandıktan sonra konuşma yaptı. Vali Yiğitbaşı konuşmasında, "31 Mart yerel seçimlerin hem ülkemiz için hem şehirlerimiz için hayırlı olmasını diliyorum. Bizde eşimle birlikte geldik oyumuzu kullandık. Tabi aynı anda hem belediye başkanlığı hem meclis üyelikleri var, aynı zamanda muhtarlık seçimleri var. Oy

pusulalarını katlaması, zarfa yerleştirmesi biraz daha uzun sürüyor. İçeride de ciddi bir katılım dikkatimi çekti. Ramazan günü olmasına rağmen yoğun bir katılım var. Gerçekleştirilecek olan seçimde milletimizin iradesi, demokratik tercihlerini en güzel şekilde, soğukkanlılıkla, sağduyuyla sandığa yansıtacağını düşünüyoruz. Zaten şehrimizde yoğun bir katılım seçimlerde hep gözlemlendi. Bugünde aynı şekilde devam edeceğini de görmüş bulunuyoruz. Bundan da büyük memnuniyet duyuyoruz" dedi.

TÜM EKİPLERİMİZ SEFERBER

Vali Yiğitbaşı, "Dediğim gibi inşallah herhangi bir olumsuz durum yaşamadan seçimleri tamamlamayı diliyoruz. Biz bunun için bütün görevlilerimizi seferber ettik. Biliyorsunuz seçim güvenliği toplantılarımızı düzenli olarak

yaptık. Bugün de GAMER'den bütün Vali yardımcılarımız saat başı bana bilgileri veriyorlar. Bizde bu durumları İçişleri Bakanlığımızla tüm durumları paylaşıyoruz. Şuan için sıkıntılı bir durumumuz yok. Bazı ufak tefek tatsızlıklar yaşanabiliyor. Birkaç köyümüzde birde burada yaşanan bir durum oldu. Ama umuyoruz ki daha büyük daha olumsuz ve telifi edemeyeceğimiz zararlar yaşamayalım. Çünkü bu tamamen bir vatandaşlık görevi. Bizler sahada olacağız. 590 bin 887 seçmenimiz Afyonkarahisar genelinde var. 2 bin 31 sandıkta oy kullanacaklar. Bununla ilgili görevlendirdiğimiz 3 bin 85 kolluk kuvvetimiz var. Arkadaşlarımız gecedan sabaha kadar da sahada olacaklar. Ben tüm vatandaşlarımıza, ülkemize ve Afyonkarahisar'ımıza da hayırlar getirmesini diliyorum" ifadelerini kullandı.

Hibe destekli tohum dağıtıldı

Afyonkarahisar Dazkırı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından çiftçilere yüzde 50 hibe destekli kuru fasulye ve nohut dağıtımı yapıldı. Tohum dağıtımının ardından kurumdan yapılan yazılı açıklamada, "Bakanlığımız Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü tarafından 2020 yılından itibaren uygulanmaya başlanan Tarım Arazilerinin Etkinleştirilmesi Projesi ile nadasa ayrılan alanlar ve işlemeli tarıma uygun olmayan alanlar öncelikli olmak üzere, uygun tarımsal üretim yöntemleri kullanmak suretiyle bitkisel üretimin artırılması hedeflenmektedir. Bu çerçevede Dazkırı ilçemizde kuru fasulye ve sorgum sudan otu melezli tohumu yüzde 75, nohut tohumu yüzde 50 hibeli olarak çiftçilerimize teslim edildi" ifadelerine yer verildi.



KALICI OLAN AFYON

Saadet Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Beytullah Karataş, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçimleri için oyunu kullandı. Kocatepe Anadolu Lisesi'ne ailesiyle gelen Karataş, 2093 numaralı sandıkta oy verdi. Karataş, oy kullandıktan sonra yaptığı konuşmada, yerel seçimlerin Afyonkarahisar'a ve Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi. Karataş sözlerine şöyle devam etti; "Kesintisiz 2 ay süren propaganda

dönemini geride bıraktık. Her kesimden insanımızın duasını ve desteğini aldık. Derdimiz hemşehrilerimizin yüzünü güldürmek ve onlara hizmet etmek. Artık söz de karar da milletin. Seçimler gelip geçicidir, kalıcı olan Afyonkarahisar'dır. Önümüzdeki dönemde Allah'ın izniyle milletimiz şehrimize hizmet etme fırsatı verirse, hazırladığımız projelerle hizmetkar olmaya çalışacağız." ifadelerini kullandı. ODAK HABER

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt; Afyon'umuz için hayırlı olsun



Başkan Koyuncu müjdeyi verdi

5 yıldır tüm personelinin daha iyi şartlarda çalışması için imkânlarını seferber eden Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Emirdağ Belediyesi ve Hizmet-İş sendikası arasında imzalanan sözleşme kapsamında yatırılacak 7 bin TL'lik bayram ikramiyeleri 1 Nisan Pazartesi günü işçilerin hesaplarında olacak. Emirdağ Belediyesi olarak büyük bir aile olduklarını ifade eden Başkan Koyuncu; "Emirdağ'ımızda yapılan her çalışmada alın terleri ve emekleri bulunan mesai arkadaşlarımızın çalışma şartlarını her zaman en iyi seviyeye getirmek için gayret ediyoruz. Emirdağ'ımıza hizmet noktasında canla, başla, gayretle

çalışan tüm çalışma arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Mesai arkadaşlarımıza söz verdiğimiz 7 bin TL bayram ikramiyeleri 1 Nisan Pazartesi günü hesaplarında olacak inşallah. Tüm çalışma arkadaşlarımıza hayırlı ve bereketli olmasını diliyorum. Allah birliğimizi beraberliğimizi

daim eylesin. " ifadelerini kullandı. Başkan Koyuncu'nun bu kararı çalışanlar tarafından büyük bir mutlulukla karşılandı. Konuşmaların ardından Başkan Koyuncu, Hizmet-İş sendikası ve Emirdağ Belediyesi Üç Hilal Şirketi arasında sözleşme imzalandı. ODAK HABER MERKEZİ



2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için oy kullanmaya gelen Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, herkes gibi ben de sıramı beklerim dedi ve oy sırasında vatandaşlarla bekleli. Sırasının gelmesinin ardından Küçük Kurt, 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt eşi ile birlikte Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu 2022 nolu sandıkta oyunu kullandı.

AİLESİYLE BİRLİKTE KULLANDI

Oyunu kullanan Küçük Kurt: "Bugün bizde her vatandaşlarımız gibi sandığa giderek vatandaşlık görevimizi ailemizle birlikte yerine getirdik. Bizden önce aynı sandıkta İl Başkanımızda oyunu kullandı. Aylardır sürdürdüğümüz güzel bir seçim sürecini kazasız belasız hayırlısıyla nihayete erdirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Devletimiz milletimiz ve Afyonkarahisar'ımız için en hayırlı sonuçları diliyoruz. Seçim süreci boyunca herhangi bir tatsızlığın üzücü bir olayın meydana gelmemesi bizim için büyük bir sevindirici durumdur. Bu noktada bizde Afyonkarahisar'a hizmet edebilmek adına en hayırlı sonuçların alınmasını diliyoruz" ifadelerini kullandı. HABER MURAT EMRE



Aynı okulda karşılaştılar

MHP Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Sezer Küçük Kurt, oyunu kullanmak için gittiği okulda AK Parti'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı Hüseyin Ceylan Uluçay ile karşılaştı. Uluçay, seçimle ilgili düşüncesini aktardı. Türkiye dün sandık başına gitti. Yerel seçimler kapsamında siyasi partilerin adayları da oylarını kullandı. Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Sezer Küçük Kurt, Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu'nda oyunu kullanmak için geldiği esnada AK Parti'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay ile karşılaştı. Karşılıklı selamlamaların ardından Uluçay, "Rabbim Cumhur İttifakına nasip etsin" diyerek seçimlerle ilgili düşüncelerini söyledi. MHP'nin adayı Sezer Küçük Kurt ise seçimlerin hayırlara vesile olmasını dileyerek kazasız belasız bir seçim diledi. ODAK HABER MERKEZİ



**Bahçeşehir
Koleji**

Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr

**Başarı
Senin tercihin**

Dinar'da uyuşturucu OPERASYONU

Dinar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, Camikebir Mahallesi'nde gerçekleştirdikleri operasyonda önemli bir başarı elde etti. Dinar Narkotik Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri, Camikebir Mahallesi'nde uyuşturucu madde ticareti yapıldığı şüphesiyle bir operasyon düzenledi. Bu operasyon kapsamında, şüpheli üzerine durdurulan iki şahsın üst ve araçlarında detaylı bir arama gerçekleştirildi. Yapılan aramada, 2 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde ve 1,01 gram uyuşturucu madde ele geçirildi. Ayrıca, şahısların üzerinde bulunan 0,26 gram başka bir uyuşturucu madde de bulundu. Ele geçirilen maddelere el konulurken, şahıslar adli işlemler için gözaltına alındı. E.C.E ve A.D isimli iki şahsa, uyuşturucu madde kullanmak suçundan adli işlem yapıldı. Emniyet güçleri, şahısların ifadelerinin alınmasının ardından soruşturmanın devam edeceğini belirtti.

Ruhsatsız tabanca ELE GEÇİRİLDİ

Afyonkarahisar'da motosikletli polis timleri, şüpheli bir araçta gerçekleştirdikleri aramada ruhsatsız bir tabanca ve 100 adet tabanca fişegi ele geçirdi. Afyonkarahisar'da görevli olan motosikletli polis timleri, rutin devriye görevlerini yerine getirirken dikkatlerini çeken bir aracı durdurdu. Araç içerisinde bulunan A.K isimli şahsın davranışlarından şüphelenen polis ekipleri, aracı kontrol etti. Yapılan aramada, aracın içinde gizlenmiş şekilde bir adet ruhsatsız tabanca bulundu. Tabanca üzerinde GLOCK AUSTRIA markası bulunurken, bu tabancaya ait 100 adet tabanca fişegi de ele geçirildi. Polis ekipleri, bulunan silah ve fişeklere el koyarken, olayla ilgili adli işlemlere başladı. Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ele geçirilen ruhsatsız tabanca ve tabanca fişekleriyle ilgili olarak adli işlemlere başladı. Olayla ilgili olarak A.K isimli şüpheli şahıs hakkında soruşturma başlatıldı. Şüphelinin silah ve fişeklerle ne amaçla hareket ettiği ve nasıl elde ettiği konusunda detaylı bir soruşturma başlatıldı.



TORBACILAR tek tek topluyor

Afyonkarahisar Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen operasyonda, sokak satıcılarına yönelik yapılan aramada uyuşturucu madde ele geçirildi. Afyonkarahisar Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, sokak satıcılarına yönelik gerçekleştirdikleri operasyonlar kapsamında yoğun bir çalışma yürüttü. Bu kapsamda, Antalya yolu üzerinde bulunan Kılıçarslan-Sinanpaşa ayrımında şüpheli bir otomobil tespit edildi. Ekipler, otomobile bulunan şahısların üzerinde ve araçta detaylı bir arama gerçekleştirdi.

ÜÇ KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Yapılan aramada, 4 adet peçeteye emdirilmiş uyuşturucu madde ve 10 adet sentetik hap ele geçirildi. Ele geçirilen uyuşturucu maddelerin, sokak satıcıları tarafından kullanılmak üzere hazırlandığı değerlendirildi. Operasyon kapsamında ele geçirilen maddeler, incelenmek üzere emniyet güçlerine teslim edildi. Operasyon sonucunda, F.C, N.K, ve İ.İ isimli üç şahıs, uyuşturucu madde ticareti yapmak suçundan dolayı gözaltına alındı. Emniyet güçleri, gözaltına alınan şüphelilerin sorgulanmak üzere emniyet müdürlüğüne götürüldüğünü belirtti. **ODAK HABER MERKEZİ**

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

Namaz vakitleri

Güneş... 06.40 Akşam...19.26
Öğle... 13.08 Yatsı...20.43
İkindi... 16.39 İmsak...05.15

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 20
EN DÜŞÜK 7



Köksal'a destek için yürüdüler

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanlığı koordinesinde Afyonkarahisar'da yerel seçim öncesi bir yürüyüş gerçekleştirildi. Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal'a desteğini göstermek isteyen binlerce kişi yürüyüşe katıldı

Yoğun bir kalabalığın eşlik ettiği CHP heyeti, şehir turunu tamamladıktan sonra İl Başkanı Faruk Duha Erhan ve Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal birer konuşma yaparak kazanacaklarına olan inançlarını paylaştı. CHP İl Başkanı Faruk Duha Erhan, değişim isteyenlerle birlikte yürüdüklerini belirterek açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Biz bugün Afyonkarahisar'da değişim isteyenlerle yürüdük. Biz bugün bu şehrin aydınlık geleceğine inananlarla yürüdük. Yanımızda suç işleri bakanı yoktu, milletvekilleri yoktu, otobüslerle taşınan insanlar yoktu, sadece halkımız vardı. Yanımızda yürüyüşe gelmesi zorunlu tutulan kurum çalışanları da yoktu, Afyonkarahisar sevdalıları vardı. Hiç merak etmeyin bu şehrin emekçileri, işçileri; kimsenin sizi zorla bir yürüyüşe, bir mitinge götürmeyeceği günler çok yakın. Çok iyi biliyoruz ki senin kalbinde, gönlünde aslında burada, bizimle olmak yatıyor. Sen yarın sandığa gidip onların gönlünden geçeni değil, kendi gönlünden geçeni yapacaksın."

BU SEFER KİMSEYİ KANDIRAMAYACAKSINIZ

"Son günlerde şehrimize gelmeyen bakan, milletvekili kalmadı." Diyen Erhan, şöyle devam etti: "Gelin, hepiniz gelin, bu sefer yapamayacaksınız, bu sefer kimseyi kandıramayacaksınız. Birileri çıkmış diyor ki 'gerçek belediyecilik'. Sormazlar mı size? Neden 20 yıldır yalandan yapıyordunuz bu belediyeciliği diye. Zorla göreve getirildiler hep çünkü, zorla atandılar aday olarak yukarıdan. Biz bu yola değişim sloganıyla çıktık, sloganımızı bile çaldılar. Diyorlar ki mantıklı değişim. Bu insanlar ittifak ortağına oy vererek değişim olmayacağını, yine aynı zihniyetin devam edeceğini gayet iyi bilirler, hiç merak etmeyin. Korkuyorlar, Afyonkarahisar belediyesini kaybedersek ne yaparız diyorlar çünkü onlar bu şehri falan düşünmüyorlar. Onlar sadece kendi siyasi ikballerini düşünüyorlar." dedi. Köksal'ın kazanacağına olan inancını yineleyen Erhan, şöyle konuştu: "Biz inanıyoruz ki onlar kaybettğinde bu şehir çok daha güzel,

çok daha yaşanabilir bir şehir olacak. Bu şehirde rant kapıları kapanacak sadece yandaş hizmet devri bitecek. Mutluluk gelecek bu şehre, artık hizmet gelecek bu şehre. İnanıyorum ki Afyonkarahisar'ın yürekli insanları, Afyonkarahisar'ın geleceğini düşünen vefakar, cefakar insanları yarın sandığa gittiğinde bu şehri 20 yıldır daha da geriye götürmeye çalışan, zorla aday yapılanlara, hükümetçilere veya onların ortaklarına değil de ben bu şehirde hizmet etmek istiyorum diyen, bu şehre bir kadın eli değecek diyen, ben kimsenin hakkını kimseye yedirmem diyen, Afyonkarahisar'da değişimin adı Burcu Köksal'a oy verecekler. Yarın, bu şehirde değişimin yaşandığı gün tekrar görüşmek ümidiyle hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum." dedi

AFYONKARAHİSARLI'NIN HAKKINI SAVUNDUM

CHP Grup Başkanvekili, Afyonkarahisar Milletvekili ve Belediye Başkan Adayı Av. Burcu Köksal ise açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "İşçinin, çiftçinin, emeklinin, esnafın, memurun, ev kadınının, garibanın herkesin sesi oldum. Ben bu yola çıkarken 'başın düşerse dara Burcu Köksal'ı ara' dedim. Beni arayan hiç bir hemşehrime bana oy verip vermediğini sormadım çünkü bir vatandaş bir hemşerim eğer beni arıyorsa bir sıkıntısı derdi vardır. Onun derdiyle dertlendim onun sıkıntısını çözmek için yeri geldi meclis kürsüsünde haykırdım. Yeri geldi ikili ilişkilerle çözüme katkı sundum. Benimle beraber seçilip gelen mevkidaşlarım ihale peşinde iş takibinde koşarken ben meclis kürsüsünde Afyonkarahisarlı'nın hakkını hukukunu savundum. Emekli Nurettin amca doğalgaz faturamı ödeyemiyorum maaşımı yetmiyor dediğinde kürsüye çıkıp Nurettin amcanın hakkını ben savundum. Nazmiye teyze torunum AK Parti'den torpil bulamadı, işe giremedi hakkını yediler dediğinde onun torununun hakkına ben sahip çıktım." dedi **ODAK HABER MERKEZİ**

ŞEHİRİN TÜM SORUNLARINA HAKİMİM

Vatandaşlardan büyük teveccüh gören CHP Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal, parti gözetmeksizin kendisine destek verenler tarafından Afyonkarahisar için bir kurtuluş olarak görülüyor

Yerel seçim çalışmalarına hafta sonu da devam eden CHP Belediye Başkan Adayı Köksal, mahalle buluşmaları ve iftar programlarında büyük bir coşkuyla karşılanıyor. Miting havasında geçen buluşmalarda vatandaşlar sık sık slogan atarak Köksal'a destek veriyor. Başkan aday Köksal, seçim çalışmalarını kapsamında bu güne kadar gerçekleştirdiği ziyaretlerde siyasi görüşü ne olursa olsun her kesimden insanın desteğini gördüğünü söyledi.

HELAL OLSUN

Kendisine gösterilen teveccühün sandıkta da lehine sonuç doğuracağını söyleyen Köksal, şöyle konuştu: "Bu güne kadar gerçekleştirdiğim ziyaretlerde gördüğüm kadarıyla esnafı, emekli, işçisi, çalışanı, çalışmayanı, genci, yaşlısı siyasi görüşü ne olursa olsun hemşehrilerimden destek görüyorum. Bu seçimim bir Afyonkarahisar meselesi olduğunun herkes farkında. Siyasi görüşlerini bir kenara bırakıp bu güzel memleketimiz için omuz omuza veren hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum. Uzun ve yorucu bir süreçti, yoğun bir tempoyla çalışmalarımızı yürüttük ama inanıyorum ki daha yoğun ve tempolu bir 5 yıl bizi bekliyor. Hemşehrilerimin teveccühü ile 1 Nisan sabahı bu kent el ele verip yöneteceğimiz 5 yılın ilk günü olacak. Yorulmaya, koşturmaya, uykusuz kalmaya hazırım. Benim alnımdan akan her damla ter bu memlekete helali hoş olsun."

AFYON'U KARIŞ KARIŞ GEZDİM

Bu şehrin tüm sorunlarına hakim olduğunu ifade eden Köksal, açıklamasına şöyle devam etti: "Bu şehri karış karış gezdim. Kimseyi ayırt etmeksizin herkesi dinledim. Vekil olduğum için zaten her türlü sorundan ve sıkıntıdan yıllardır haberim oluyor. Şimdiye kadar tarafıma iletilen her türlü sorunu çözmeye çalıştım. Hiç kimseyi görmezden duymazdan gelmedim. Haksızlığa göz yummadım. Bundan sonra da hemşehrilerimden aldığım yetkiyle bu şehirde gelişen, kalkınan bir profil oluşturmaya kararlıyım. Zafere az kaldı, inanıyorum ve hemşehrilerime güveniyorum."

ODAK HABER MERKEZİ



EKONOMİ

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO
2.322,52	32,3984	35,0370
(2,09)	(0,0808)	(-0,08 (+0,0281))

REKABET KURULU'NDAN ABC'YE 4.6 MİLYON CEZA

Rekabet Kurulu, ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret AŞ'ye uzlaşma sonucu 4 milyon 635 bin 94 lira idari para cezası verilmesini kararlaştırdı. Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer alan duyuruya göre, ABC Deterjan'ın alıcılarının yeniden satış fiyatını belirlemek suretiyle Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ihlal edip etmediğinin tespiti

amacıyla yürütülen soruşturma tamamlandı. Tarafca sunulan uzlaşma metninin, Kurul tarafından kabul edilmesiyle soruşturmanın sonlandırılmasına karar verildi. Bu kapsamda ABC Deterjan Sanayi ve Ticaret AŞ, alıcılarının yeniden satış fiyatını belirlediğini ve bu suretle Rekabetin Korunması Hakkında Kanunu ihlal ettiğini kabul etti. AA

HABERLEŞMEDE REKOR BÜYÜME

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 2023 yılı son çeyreğinde elektronik haberleşme sektörü operatör gelirlerinin 70,1 milyar TL'ye ulaştığını açıklarak, "2023 yılında bir önceki yıla göre tam tamına yüzde 72,3'lük rekor bir artış yaşanarak toplam gelir 224 milyar TL'yi aştı



URALOĞLU, 2023 yılı son çeyreğinde elektronik haberleşme sektörü operatör gelirlerinin 70,1 milyar TL'ye ulaştığını açıkladı. 2023 yılının tamamında ise gelirlerin 244 milyar TL'ye ulaştığını belirten Uraloğlu, "2023 yılında bir önceki yıla göre tam tamına yüzde 72,3'lük rekor bir artış yaşanarak toplam gelir 224 milyar TL'yi aştı. Ülkemizin haberleşme altyapısına en fazla yatırım yapan ve en büyük şirketleri olan Türk Telekom ve mobil operatörler özelinde gelirlerin yüzde 80'e yakın arttığını da görüyoruz. Yatırımları incelendiğinde, Türk Telekom ve mobil operatörler özelinde önceki yıla göre sektörde yapılan yatırım tutarı yaklaşık yüzde 85 artarak 41,2 milyar TL'ye ulaşmış. Haberleşme sektöründe yaptığımız yatırım her zaman misliyle sizlere döner" dedi

Kartlı ödemeler 2023'te artış gösterdi



Bankalararası Kart Merkezi (BKM) verilerine göre, kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlar ile 2023 yılında yapılan toplam ödeme tutarı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 122 artarak 8 trilyon 241 milyar lira oldu. BKM, 2023 yılına ilişkin verilerini açıkladı. Buna göre, 2023 yılı bir önceki yıl ile kıyaslandığında kredi kartı adedinde yüzde 18'lik, banka kartı adedinde yüzde 12'lik, ön ödemeli kart adedinde ise yüzde 26'lık artış yaşandı. 2023 yılı itibarıyla Tür-

kiye'de kredi kartı sayısı 117,7 milyon, banka kartı sayısı 189,5 milyon ve ön ödemeli kart sayısı 90 milyon adet oldu. Toplam kart sayısı ise 397 milyon adedi aşarak geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 17 artış gösterdi. Kredi kartı ile yapılan ödemelerde önceki yıla göre büyüme oranı yüzde 127, banka kartı ile yapılan ödemelerde yüzde 103 olurken ön ödemeli kartlar ile yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde 115 seviyesinde kayıtlara geçti.

Esnaf Ramazan Bayramı'nda yaklaşık 60 milyar lira ciro bekliyor



Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bu bayram, bayramlık alışverişlerinden ikramlık alışverişlerine kadar piyasaya yaklaşık 50-60 milyar lira girmesi bekleniyor." ifadesini kullandı. Palandöken, yazılı açıklamasında, Ramazan Bayramı'na sayılı günler kala piyasada hareketliliğin başladığını bildirdi. Bayram tatilinin 9 gün olmasının turizm sektörünü de canlandıracağını belirten Palandöken, şöyle devam etti: "Piyasada seçim hareketliliği de var ama vatandaş bayramlık, ikramlık, hediyelik gibi ürünlerin alışverişini yapmaya başladı. Bu yıl yüksek

enflasyon tüm kesimleri mağdur etse de herkes bayram dolayısıyla çocuklarına mutlaka bir şeyler alıyor. Bu bayram, bayramlık alışverişlerinden ikramlık alışverişlerine kadar piyasaya yaklaşık 50-60 milyar lira girmesi bekleniyor." dedi. Bayram tatilinde şehirlerarası yolculukların da artacağına işaret eden Palandöken, kıyafet ve ayakkabı ile kolonya, şeker, çikolata gibi ikramlıklarda, baklava ve su böreği gibi bayramın vazgeçilmez ürünlerinde satışların günler öncesinden başladığına dikkati çekti. Palandöken, alışverişlerin güvenilir, bilinir esnaftan yapılması hem fiyat kontrolü önem arzettiğini söyledi. AA

Tüm işletmecilerin yatırımları bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 68,6 gibi önemli oranda artarak 2023 yılında 52,4 milyar TL'ye ulaşmış durumda. Yapılan yatırımlarla birlikte mobil abone sayısı da 92,2 milyona ulaşırken bunun 84,9 milyonunu ise 4,5G aboneleri oluşturdu" dedi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bilgi Teknolojileri İletişim Kurumu (BTK) tarafından yayımlanan 2023 yılı dördüncü çeyreğine ilişkin "Türkiye Elektronik Haberleşme Sektörü 3 Aylık Pazar Verileri Raporu"nu açıkladı. 2023 yılı dördüncü çeyreğinde BTK tarafından yetkilendirilen 466 şirket ve 848 yetki belgesi bulunduğunu belirten Uraloğlu, ayrıca toplam 8 adet yetkilendirilmiş elektronik sertifika hizmet sağlayıcısı bulunduğunu söyledi. Söz konusu elektronik sertifika hizmet sağlayıcılarının 2023 sonu itibarıyla 7,3 milyon elektronik imza ve 964 bin mobil imza olmak üzere toplam 8,3 milyon elektronik sertifika oluşturduğunu belirten Uraloğlu, Türkiye'nin haberleşme altyapısının taleplere hızlı bir şekilde uyum gösterdiğini kaydetti.

Yüzde 92'si 4.5G kullanıcısı

Uraloğlu, 2023 yılı sonu itibarıyla mobil abone sayısının 92,2 milyona, mobil abone yaygınlığının da yaklaşık yüzde 108'lere çıktığını belirterek, "Mobil aboneliği olan 84,9 milyon vatandaşımız, 2016 yılında hizmete başlayan 4,5G aboneliğine geçmiş durumda. Hatta 4,5G hizmetinin toplam abonelerin yüzde 92'sini oluşturduğunu görüyoruz. Makineler arası iletişim (M2M) abone sayısı ise 9,3 milyona ulaşarak yıllık bazda yüzde 15,4 büyüme göstermiş

durumda. 2023 sonu itibarı ile taşınan toplam mobil numara sayısı ise 177,3 milyonu geçmiş olup 2023 yılı içinde taşınan mobil numara sayısı ise 10,2 milyona ulaştı" dedi. Uraloğlu, sabit hatlarda numara taşınabilirliği uygulamasının başladığı 10 Eylül 2009 tarihinden 31 Aralık 2023 tarihine kadar toplam 2 milyon 609 bin 377 adet numaranın taşıma işlemi gerçekleştiğini de altını çizdi. Bakan Uraloğlu, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı olarak internet altyapısında gerçekleştirilen çalışmaların ve yatırımların meyvesini almaya başladıklarını belirterek, genişbant internet abone sayısının geçen yıla göre yüzde 3'e yakın artarak 93,3 milyona çıktığını bildirdi. Uraloğlu, 2023 yılında bir önceki yıla kıyasla yüzde 8,6 civarında artışla 562 bin kilometre fiber altyapıya ulaştığını da vurgulayarak, "Fiber internet abone sayısı da geçen yıla göre tam tamına yüzde 20'lik artışla 6,8 milyona ulaştı. Şimdi vatandaşlarımızla birlikte daha büyük hayaller kurmamız ve bunları gerçeğe dönüştürmek için çalışmamız gereken bir dönemdir. Şu anda toplam 562 bin kilometre olan fiber uzunluğumuzu bu yılın sonuna kadar 600 bin kilometreye ulaştırmayı planlıyoruz. 4 yıl içerisinde ise fiber uzunluğumuzu 850 bin kilometreye taşıyacağız" dedi Uraloğlu, yılın son çeyreği itibarı ile mobil şebekelerde aylık ortalama kullanım süresinin 477 dakikaya, sabit şebekelerde ise 100 dakikaya çıktığına işaret ederek, "Mobil ve sabit şebekelerdeki ses trafikiğine bakıldığında, yaklaşık 4,6 milyar dakikası sabit şebekelerden kaynaklanan toplam 321,4 milyar dakikalık trafiğin yüzde 98,6'sının mobil şebekelerde başlatıldı." ODAK HABER MERKEZİ



Emeklilere bayram indirimi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Bayram tatilini kapsayan dönemde ek yüksek hızlı tren seferlerinin yanı sıra ana hat ve bölgesel trenlerde 18 bin 84 koltukluk kapasite artışı yapacağız."

Ulaşımın en temel ihtiyaçlardan birisini oluşturduğuna işaret eden Uraloğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan ettiğini anımsattı. Uraloğlu, trenlerde emeklilere yönelik ayrıcalıklar sağlandığına dikkati çekerek, açıklamasını şöyle sürdürdü:

Trene rağbet giderek artıyor

"Emeklilerimizin fiziksel ve ruhsal sağlıkları ile sosyal ve kültürel yönden zenginleşmelerine destek olmak amacıyla kaynaklarımızı yerel ve merkezi yönetim işbirliğiyle seferber ediyoruz. Bu kapsamda, emeklilerimizin ekonomik, konforlu ve rahat şekilde seyahatlerini sağlamak üzere yüksek hızlı tren ile ana hat ve bölgesel trenlerimizde yüzde 10 indirim uygulamasını başlatıyoruz. Böylece emeklilerimizin ulaşım ihtiyacına katkı sunarken bir nebze

de olsa seyahat etmelerini teşvik etmeyi amaçlıyoruz" dedi. Emeklilerin, Türkiye Yüzyılı'nın emektaşları olduğunu bildiren Uraloğlu, "Emeklilerimiz, alın ve akıl terleriyle ülkemizin ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkı sağlayan, tecrübelerinden her zaman yararlandığımız önemli bir kesimdir. İkinci baharlarında rahat etmelerini sağlamak için yerel yönetim ve diğer bakanlıklarla koordinasyon içinde iyi uygulamaları hayata geçirmeye çalışıyoruz." değerlendirmesinde bulundu. Uraloğlu, ülkenin dört bir köşesinde başlattıkları demir yolu seferberliğiyle yüksek hızlı ve hızlı demir yolu hatlarının inşa edildiğini belirterek, "İyileştirilen ve modernize edilen mevcut demir yolu sistemimiz işliyor, yerli ve milli demir yolu sanayimiz geliyor. TCDD Taşımacılık AŞ, 2023'te 255 milyon yolcuyla ulaştırırken, talep giderek artıyor" AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR

ODAK

1 NİSAN 2024 PAZARTESİ
YIL: 29 SAYI: 8246HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEYSorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKİ PAŞA MAHALLESİ

KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.

NO. 3 AFYONKARAHİSAR

0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ TAM SAYFA	: 15.000 TL	SİYAH BEYAZ TAM SAYFA	: 10.000 TL
YARIM SAYFA	: 8.000 TL	YARIM SAYFA	: 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA	: 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA	: 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ	: 5.000 TL		
KONGRE / VB. İLANLAR	1.000 TL		
ZAYI VB. İLANLAR	250 TL		

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



Bakan Özhasseki "Herkes geleceğini inşa edecek insanları seçiyor. Yaşadığı şehirde, bulunduğu ilçede kimin kendisini idare etmesini istiyorsa, kimi 5 sene boyunca görmek istiyorsa ve kendi şehrine, bölgesine kim daha iyi hizmet eder diye düşünüyorsa tabii ki onu tercih ediyor"

Kim daha iyi yönetecekse o seçilsin

2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, eşiyle ve oğlu ile birlikte Hoca Ahmet Yesevi

İlkokulu 2023 nolu sandıkta oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için açıklama yapan Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Faruk Duha Erhan, "Bugün yerel seçimler için bu şehir kararını verecek. Umarım şehrimiz için hayırlı uğurlu olan neyse şehrimize kim daha iyi yönetebilecekse o başkan seçilsin" dedi.

ODAK HABER MERKEZİ



MHP İL BAŞKANI AHMET KAHVECİ;

Şimdiden kazananı kutluyorum



2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, Hoca Ahmet Yesevi İlkokulu 2028 nolu sandıkta oyunu kullandı. Oy kullanan Başkan Kahveci ve CHP'li Duha karşılaştıkları selamlaştılar. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için açıklama yapan Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet Kahveci, "Şimdiden kazanan arkadaşımıza hayırlı olsun diliyorum" dedi. ODAK HABER

Şahin oyunu kullandı

2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar Erkmen Belediye Başkan Adayı Yücel Şahin, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar Erkmen Belediye Başkan Adayı Yücel Şahin, oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar Erkmen Belediye Başkan Adayı Yücel Şahin, Erkmen Ortaokulu 1322 nolu sandıkta oyunu kullandı.



Ülkemize hayırlı olsun

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhasseki, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde oyunu memleketi Kayseri'de kullandı. Bakan Özhasseki oy kullanma işlemi sonrası yaptığı açıklamada, "Herkes geleceğini inşa edecek insanları seçiyor. İnşallah seçimlerin sonucu hem şehrimize hem de ülkemize hayırlı olur" dedi

Bakan Mehmet Özhasseki, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde oyunu kullandı. Bakan Özhasseki oy kullanma işlemi sonrası yaptığı açıklamada, "Herkes geleceğini inşa edecek insanları seçiyor. Yaşadığı şehirde, bulunduğu ilçede kimin kendisini idare etmesini istiyorsa, kimi 5 sene boyunca görmek istiyorsa ve kendi şehrine, bölgesine kim daha iyi hizmet eder diye düşünüyorsa tabii ki onu tercih ediyor. Bu da son derece önemli. Çünkü şehirlerin geleceği, oradaki yerel yöneticinin ufuklarıyla doğru orantılı. Çok şükür ben de yıllarca hizmet ettim. Şimdi arka-



Bakan Özhasseki "Herkes geleceğini inşa edecek insanları seçiyor. Yaşadığı şehirde, bulunduğu ilçede kimin kendisini idare etmesini istiyorsa, kimi 5 sene boyunca görmek istiyorsa ve kendi şehrine, bölgesine kim daha iyi hizmet eder diye düşünüyorsa tabii ki onu tercih ediyor. Bu da son derece önemli. Çünkü şehirlerin geleceği, oradaki yerel yöneticinin ufuklarıyla doğru orantılı. Çok şükür ben de yıllarca hizmet ettim. Şimdi arka-

daşlarımız da hizmet ediyorlar. Şaibesiz, gürültüsüz, kavgasız, dedikodusuz bir ortamda geldik. Kayseri zaten kavgayı, gürültüyü sevmeyiz. Hep barıştan, huzurdan, hizmetten yana oyunu kullanmıştır. Hamdolsun bugüne kadar böyle gördük. Ben yine öyle olacağına inanıyorum. İnşallah seçimlerin sonucu hem şehrimize hem de ülkemize hayırlı olur." şeklinde konuştu.

ODAK HABER MERKEZİ



Eğitimler sürüyor

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri tarafından Okullarda 'Gıda Güvenliği, Gıda Kayıpları ve İsrاف Eğitimi' devam ediyor. Sinanpaşa İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğümüz gıda kontrol personelleri tarafından Garipçe Ortaokulunda 69 öğrencinin katılımıyla 'Okullarda Gıda Güvenliği, Gıda Kayıpları ve İsrاف Eğitimi' verildi. Eğitim çalışmalarının ilerleyen günlerde farklı günlerde de devam edeceği kaydedildi. ODAK HABER



Oyunu eşi ile birlikte kullandı



2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Mehmet Zeybek oyunu kullandı. 2024 yılı Türkiye Mahalli İdareler Genel Seçimleri için AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Mehmet Zeybek Eşi Sevim Zeybek, Gedik Ahmet Paşa İlkokulunda eşim Sevim Zeybek ile birlikte oyumuzu kullandık. Vatanimize ve milletimize hayırlı olsun" dedi.

BAKAN MAHİNUR GÖKTAŞ; ÇOCUKLARIMIZIN canı çok kıymetli

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, diyabetin çocukların ve ailelerinin hayat kalitesini etkileyen ciddi bir hastalık olduğunu kaydederek, "Çocuklarımızın canı çok kıymetli, Tip 1 diyabet karşısında çocuklarımıza ve ailelerimize destek olmak için çalışmalar yürütüyoruz. Bu çerçevede, Tip 1 diyabet tanısı almış ailelerin çocukları için glikoz ölçüm cihazı veriyoruz" dedi.



Bakan Göktaş, bakanlığı ve Afyonkarahisar Valiliğince düzenlenen Tip-1 Diyabetli Çocuklara Glikoz Ölçüm Cihazı Dağıtım Programı'na katıldı. Çok sayıda diyabet hastası çocuğun katıldığı programın açılışında konuşan Bakan Göktaş, amaçlarının tüm vatandaşların refahını artırmak ve hayat kalitesini yükseltmek olduğunu ifade etti. Diyabetin, çocukların ve ailelerinin hayat kalitesini etkileyen ciddi bir hastalık olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş, "Bu hastalık bütün bir hayatı yeniden organize etmeyi gerektiren bir durumdur. Sıklıkla çocukluk ve gençlik yaşlarında ortaya çıkan Tip 1 diyabet karşısında çocuklarımıza ve ailelerimize destek olmak için çalışmalar yürütüyoruz. Bu çerçevede, Tip 1 diyabet tanısı almış sosyal yardımlardan faydalanan ailelerin çocukları için glikoz ölçüm cihazı veriyoruz. Afyonkarahisar'da 74 ailemize bu desteği sağlıyoruz. Bunun yanı sıra bugün Valiliğimiz, Ticaret Borsası ile Ticaret ve Sanayi Odası'nın destekleriyle 100 ailemize glikoz ölçüm cihazı sağlayacağız" dedi.

SOSYAL HAYATI KISITLIYOR

Çocukların canlarının aileleri kadar kendileri için çok önemli olduğunu vurgulayan Bakan Göktaş açıklamalarını şöyle sürdürdü, "Anlık takip edilmesi gereken glikoz dengesi çocukla-

rımızın sosyal hayatını da epey kısıtlıyor. Okulda, sokakta, parkta oyun oynarken ya da derste çocuklarımızın bu takibi yapma zorunluğu sıkıntılı bir duruma dönüşebiliyor. Bu noktada yenilikçi çözümleri, geliştirilen yeni yöntemleri çok önemli ve kıymetli buluyoruz. Çocukların canı çok kıymetli, onların hayatlarını güzelleştirmek için her şeyi yapıyoruz. Onların her türlü zorluğun üstesinden gelmeleri için her türlü desteği veriyoruz. Bu anlamda aileler bu hastalığın sürekli takibini yaparken çocuklarının da canı yanmasın istiyor. Çünkü şunu çok iyi biliyoruz ki glikoz ölçümü için çocukların parmaklarının her gün defalarca delinmesi, onlarda fiziksel ve psikolojik birtakım zorluklara neden olabiliyor. Bugün sizlere sağlayacağımız cihazla sadece kola takılan bir aparat aracılığıyla kolaylıkla glikoz ölçümü yapabileceksiniz. Gün içinde vücuttaki şeker miktarını anlık ölçen bu cihazla sonuçlar, ücretsiz bir uygulamayla akıllı telefonlardan da takip edilebilecek. Aileler bu sayede çocuklarının sağlık durumunu doktorlarıyla da paylaşabilecekler." Konuşmaların ardından Bakan Göktaş ve Vali Kübra Güran Yiğitbaşı tarafından çocuklara glikoz ölçüm cihazları dağıtıldı. Törene AK Parti Afyonkarahisar milletvekilleri Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunuseven de katıldı.

HABER NURBANU SOY



SÜLEYMAN SOYLU; Köksal kafama kitapları fırlattı

Önceki dönem İçişleri Bakanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu 31 Mart Yerel Seçimleri öncesinde gerçekleştirilen AK Parti 'Sevgi Yürüyüşü' bitişinde konuştu. Konuşmasında Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Burcu Köksal'a da gönderme yaptı. Önceki dönem İçişleri Bakanı ve AK Parti İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu 31 Mart Yerel Seçimleri öncesinde gerçekleştirilen AK Parti 'Sevgi Yürüyüşü' bitişinde yaptığı konuşmasında Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı

Burcu Köksal'a da gönderme yaptı. Konuşmasında Soylu: "Bize içi dışı bir lazım, bize özü sözü bir lazım, bize kalbiyle dudağı aynı konuşan lazım, bize Hüseyin kardeşimiz lazım" diye konuştu. Vatandaşlar 'başkan olacak' şeklinde slogan attı. Soylu, "Ona sorun mecliste ben oh çekerken, PKK'lı Milletvekilleriyle kafama kitapları fırlattı. Tavşana kaç taziye tut politikasına Afyonkarahisar gelmez. Afyonkarahisar milli mücadelenin kahraman şehridir. Yalamı da bilir sahteyi de bilir doğruyu da bilir" dedi.

ODAK HABER MERKEZİ



"Bizim en büyük gayretimizin Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Afyonkarahisar'ımıza hizmet etmektir" diyen Uluçay sözlerine şöyle devam etti: Bugün burada bu coşkulu kalabalığa sayın bakanlarımız şu mesajı veriyorlar; bizim için Afyonkarahisar önemli bizim için Afyonkarahisar Türkiye'de milliyetçiliğin, muhafazakârlığın simgesi üzerinde oyunlar oynanmak istenen bir şehir. Biz boyunu bozduk, bozacağız" dedi

Sevgi yürüyüşüne yoğun katılım

AK Parti'nin her seçim geleneksel hale geçen seçim öncesi sevgi yürüyüşü yoğun bir katılımla gerçekleşti. Yürüyüşüne binlerce vatandaş ile birlikte Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş ve AK Parti İstanbul milletvekili Süleyman Soylu da katıldı. Burada bir konuşma yapan Soylu "Ben terörle mücadele ederken Burcu Köksal HDP'lilerle bana hakaret ediyordu" dedi

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı yarın gerçekleştirilecek olan 31 Mart yerel seçimi öncesi Sevgi Yürüyüşü gerçekleştirdi. Sevgi yürüyüşü sonrasında Zafer Meydanı'nda gerçekleştirilen mitinge vatandaşlar yoğun katılım sağladı. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen sevgi yürüyüşü ve mitinge İl Başkanı Hüseyin Menteş, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, önceki dönem İçişleri Bakanı ve İstanbul Milletvekili Süleyman Soylu, önceki dönem Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Dr. Hasan Arslan, Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, İl Genel Meclis Başkanı Burhanettin Çoban, Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay ve teşkilat mensupları katıldılar.

OYUNLARI SANDIĞA GÖMECEĞİZ

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan sevgi yürüyüşü sonrasında yaptığı konuşmada, "Kıymetli hemşehrilerim AK Parti'mizin kurulduğu topraklarda bize her zaman sahip çıktınız yine çıkıyorsunuz. Biliyoruz ki yine sahip çıkacaksınız. Bu meydan bugün gösteriyor ki Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde bir zafer daha kazanacağız. Bizde her zaman sizlerin yanındayız, sizlerin hizmetkarız. Biz sizlerin alını ak başı dik temsilcileriniziz. Biz bugün hep birlikte Afyonkarahisar'ımızın üzerinden oynanmak istenen oyunu bugün çöktürdük. Yarın da o oyun oynayanları sandıklara gömeceğiz. Sizler bugüne kadar Afyonkarahisar'da hiçbir zaman bizleri mahcup etmediniz. Afyonkarahisar'ımızın şerefini onurunu ve gururunu hiçbir zaman incitmediniz. Son zamanlarda bazıları şehitlerimizden dökülen kanlara leke getirmek istiyorlar. İnanıyorum ki sizler yarın sandıkta buna asla müsaade etmeyeceksiniz" ifadelerini kullandı.

BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ

"Bizim en büyük gayretimizin Sayın Cumhurbaşkanımızın önderliğinde Afyonkarahisar'ımıza hizmet etmektir" diyen Uluçay sözlerine şöyle devam etti: Bugün burada bu coşkulu kalabalığa



sayın bakanlarımız şu mesajı veriyorlar; bizim için Afyonkarahisar önemli bizim için Afyonkarahisar Türkiye'de milliyetçiliğin, muhafazakârlığın simgesi üzerinde oyunlar oynanmak istenen bir şehir. Biz boyunu bozduk, bozacağız. Allah'ın izniyle yarın da sandıkta cevabını vereceğiz. Afyonkarahisar AK Parti'nin kalesi olmaya devam edecek. Kıymetli hemşehrilerimiz sizlerden ricam Afyonkarahisar milliyetçiliğinin namusudur. Bu namusa leke getirmeyelim. Sandıklarımıza sahip çıkalım inşallah. Ben sandıklarımızı tüm hemşehrilerime emanet ediyorum. Sizlerin bu coşkusu olduğu müddetçe biz de her zaman sizlere hizmetkar olmaya razıyız. Ben dün bir açıklama yaptım ve dedim ki sizlere hizmetkar olma yolunda hiçbir maddi bedel almayacağım. Belediye başkanlığım boyunca maaş almayacağım. Çünkü biz sizlere hizmetkar isek hizmetkar hiçbir bedel almadan hizmet etmelidir. Bana maaş değil sizlerin duası lazım. Sizlerden ricam dualarınızı eksik etmeyiniz. Rabbimden diliyorum ki beni Afyonkarahisarlı hemşehrilerime, şehit kanlarıyla bulanmış bu topraklara ve şehit ailelerine, Sayın Cumhurbaşkanımıza ve onun yol arkadaşlarına mahcup etmesin inşallah. Ben bu duygu ve düşüncelerle sandıkları ve AK Parti'nin kalesini sizlere emanet ediyorum. Kendimi de AK Davamı da sizlere emanet ediyorum. Allah sizlerden razı olsun" dedi.

SANDIKLARIMIZA SAHİP ÇIKACAĞIZ

Önceki dönem İçişleri Bakanı, AK Parti İstanbul Milletvekili ve İçişleri Komisyonu Başkanı Süleyman Soylu ise, "Bize Hüseyin kardeşim lazım. Memlekete hizmet edecek Hüseyin başkan. Ben başkanlığın emrine amadeyim. Ne söylediyse ne vaat ettiyse arkasındayım" diye konuştu. "Seçim çalışmakla kazanılır" diyen Soylu şöyle konuştu; Seçim yarın sabah sandığa namus gibi sahip çıkmakla kazanılır. Seçim sandığı bırakılmakla, her bir oyun hesabına karşı dimdik durmakla kazanılır. Orada milletin emaneti olarak görev yapmakla kazanılır. Seçimde okçular tepesini terk edersek, okçular tepesini ve mevzileri terk edersek bedelini ağır öderiz. Milletin emanetine sahip çıkmazsak bedelini ağır öderiz. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş da yaptığı konuşmada "Bizler sizlere çok teşekkür ediyoruz. Allah hepinizden razı olsun. Yarın inşallah çok kıymetli bir zaferle sadıklar da birinci çıkacağız. İnşallah 22 yıldır Afyonkarahisar her zaman dünya lideri Recep Tayyip Erdoğan yanında olmuştur. Şimdi de olmaya devam edecektir. 1 Nisan sabahında inşallah Belediye Başkanımız Hüseyin Ceylan Uluçay'ı başkan yapıyor muyuz? Sadıklarımıza namusumuz gibi sahip çıkacak ve boş bırakmayacağız inşallah"

HABER GÖKHAN KOCAASLAN





EROĞLU'NDAN TRAFİK İÇİN PROJE

Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Afyon şehir merkezindeki trafik sorununun çözümü ile ilgili olarak yeni bir proje hazırladıklarını, bu projenin bir kaç aydan beri son detaylarının çalışıldığını ODAK'a açıkladı

Eski Bakan Prof. Dr. Veysel Eroğlu, "Afyon'un trafik sorununu çözeceğiz. Bunun için ciddi bir bütçe gerekiyor. Bunun finansmanını da gördük. Bu projeyle lastik tekerlekli metro sistemini hayata geçireceğiz. Normal metro sisteminde az bir eğimli yolda ilerleme imkanı var iken, lastik tekerlekli metro sisteminde eğimli yol üç dört kata kadar çıkartılabiliyor. Afyonun konumu itibarıyla bu

lastik tekerlekli metro sistemi en iyisi olacak" dedi.

HIZLI TREN İLERLEYECEK

2024 ve 2025 yıllarında Afyonun hem Ankara-İzmir Yüksek Hızlı Tren hattında önemli bir ilerleme ile ilk etabın açılacağını söyleyen Eroğlu, "Bu iki yıl içerisinde YHT'nin devreye girmesiyle Afyona

gelecek yerli ve yabancı turist sayısında önemli artışlar, dolayısıyla da ekonomik anlamda da büyük bir katkı sağlanacaktır. Aynı dönem içerisinde hem Afray, hem de lastik tekerlekli metro sistemi ile şehir içi trafik düzene girecektir. Ayrıca yeni otoparklar ile o konuda da önemli bir rahatlama sağlanacaktır" dedi. Afyonun gelişmesi için Hükümetin tüm imkanlarını seferber ettiğini,

bundan sonra da bu desteğin daha da artacağını kaydeden Veysel Eroğlu, "Hemşerilerimde AK Parti Merkez Belediye Başkan Adayımız Hüseyin Ceylan Uluçay ile tüm AK Partili Belediye Başkan adaylarına destek vermelerini istiyorum. Adaylarımızın tüm sözlerinin arkasındayım. Bu dönem tüm Belediyelarımızın projelerini de Ankara'da bizzat ben takip edeceğim" dedi.

5 YIL MAAŞ almayacağım

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay dün akşam yaptığı açıklamada 5 yıl boyunca belediyeden maaş almayacağını duyurdu. **Uluçay, maaşını şehit ve gazi ailelerine ve çocuklarına, engelli vatandaşlara ve ihtiyaç sahiplerine bağışlayacak.**

AK Parti Afyonkarahisar Belediye Başkan Adayı Hüseyin Ceylan Uluçay yaptığı açıklamada belediye başkanı seçilmesi halinde belediye başkanlığı görevi boyunca maaş almayacağını söyledi. Uluçay açıklamasında, "Ben Afyonkarahisar'a hizmetkar olacağım. Bu hizmetkarlığında bir bedeli olmaz. Ben Afyonkarahisar Belediye Başkanı olarak göreve başladığımdan itibaren maaşımı öncelik şehit ve gazi ailelerimize, çocuklarına, engelli vatandaşlarımıza ve ihtiyaç sahiplerine olmak üzere bağışlayacağım. Hizmetkarlığın bir bedeli varsa ben bu bedeli manevi anlamda ahirette almak istiyorum. Alan belediye başkanlarımızın neden aldığını sorgulamıyorum fakat benim şahsi fikrim bu. Ben hiçbir zaman Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı maaşına dokunmak istemiyorum. Biz hizmetlerimizi Allah rızası için yapıyoruz. Bunun maddi karşılığını almamız lazım. Bu işi yapmanın bedeli bence dua olmalıdır. Ben maaşa değil hemşehrilerimin duasına talibim. Yeter ki hizmetlerimizle Afyonkarahisar'ımız gelişsin yeter ki hemşehrilerim dua etsin. Benim için önemli olan bu" dedi. **ODAK HABER MERKEZİ**



Başkan Adayı Eroğlu, Şuhut ilçesinin Yarışlar Köyüne gerçekleştirdiği ziyarette yoğun ilgiyle karşılandı. Yarışlı Köyünde son mitingini yapan Başkan Adayı Eroğlu'nu Yarışlı sakinleri köyün girişinde karşıladı.



Yarışlar Köyünde Eroğlu rüzgarı

AK Parti Şuhut Belediye Başkan Adayı İbrahim Eroğlu son mitingini Yarışlı Köyünde gerçekleştirdi. **Eroğlu, Yarışlı köyünde vatandaşların yoğun ilgisiyle karşılandı**

AK Parti'nin Şuhut Belediye Başkan Adayı İbrahim Eroğlu, Şuhut İlçesinin Yarışlı Köyünde vatandaşlarla bir araya geldi. Eroğlu'na ziyaretinde AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Harun Korkmaz, Gençlik Kolları Başkanı Sabri Yaşar, İl Genel Meclisi Üyesi Adayları Ali Diren, Mahmut Akkaya, Hüseyin Akalın ve Belediye Meclisi Üyesi Adayları eşlik etti. Başkan Adayı Eroğlu, Şuhut ilçesinin Yarışlar Köyüne gerçekleştirdiği ziyarette yoğun ilgiyle karşılandı. Yarışlı Köyünde son mitingini yapan Başkan Adayı Eroğlu'nu Yarışlı sakinleri köyün girişinde karşıladı. Köy halkının kendisini coşku ve heyecanla karşılamasından dolayı teşekkür eden İbrahim Eroğlu, "Yolun sonu aydınlık, beraber başaracağımız çok şey var.

Birlikte 36 Köyümüze hizmet etmeye geliyoruz" dedi.

SORUNLARIN ÇÖZÜMÜ İÇİN SÖZ VERDİ

Katılımın yoğun olduğu mitingde konuşan Başkan Adayı Eroğlu, köydeki eksiklerin giderilmesi konusunda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarının sözünü verdi. Seçim süreci boyunca sıkça vatandaşlarla bir araya gelerek sorun ve taleplerini dinleyen Eroğlu, bu hususta Yarışlı Köyünün sorunlarına da hakim olduğunun altını çizdi. Köyün eski muhtarı ve iki muhtar adayını da köylülere tanıtan Eroğlu, kendileri için destek istedi. Vatandaşlardan yoğun ilgi gören Eroğlu'nu köy sakinleri çıkışa kadar uğurladı.



HEDEFİ 12'DEN VURACAKLAR

Geleneksel Türk Okçuluğu Müsabakaları, 102 sporcunun katılımıyla ilimizde başladı

Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Geleneksel Türk okçuluğu müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksi atletizm pistinde başladı. Okul Sporları faaliyet programı çerçevesinde düzenlenen müsabakalar, küçüklerden gençlere kadar geniş bir yaş aralığında 102 sporcuyla bir araya geldi. Minikler, yıldızlar ve gençler kategorilerinde yarışacak olan sporcular, yay ve oklarıyla geleneğe saygı duruşunda bulundu. 102 sporcu, başta teknik becerileri olmak üzere ruhsal ve fiziksel dayanıklılıklarını sergilemek için sahneye

çıkta. İlk ok atışıyla birlikte heyecan doruk noktasına ulaştı. Yarışmacılar, her vuruşlarında geleneğin izlerini taşıyarak, izleyicilere unutulmaz bir deneyim yaşattı. **ODAK HABER MERKEZİ**



Oryantiring müsabakaları tamamlandı

Okul Sporları faaliyet programı kapsamında düzenlenen Oryantiring Yıldız Erkekler ve Yıldız Kızlar müsabakaları Fuar Alanında tamamlandı. Yıldız erkekler takım kategorisinde Yunus Emre Ortaokulu birinci, yıldız kızlar takım kategorisinde ise Osman Atilla Ortaokulu birinci oldu. Yıldız erkekler bireyselde Utku Şimşek birinci, yıldız kızlar bireyselde Zeren Bakırcı birinci oldu. Dereceye giren sporculara ödülleri; Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tarafından verildi. **ODAK HABER MERKEZİ**





avşar
doğal maden suyu

"SAĞLIĞIN BAŞKENTİNDEN TÛM DÛNYAYA"

www.avşarmadensuyu.com

GÛNLÛK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

HERŞEY TÛRKİYE İÇİNDİR

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL

29. yıl

Cumhuriyet SUCUKLARI

Yıllardır Bir numara

Millet Cad. Uzunçarşı No:17/A Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

KESİN OLMAYAN SONUÇLARA GÖRE ADAYLARIN OY ORANI;

SIRA	PARTİ	ADAY	ALINAN OY	OY ORANI	2019 ALINAN OY	2019 OY ORANI
1	CHP	BURCU KÖKSAL	64,675	%50,53	0	%0.00
2	AK PARTİ	HÜSEYİN CEYLAN ULUÇAY	40,615	%31.73	54.712	%42.96
3	MHP	SEZER KÜÇÜKKURT	13,990	%10,77	20.725	%16.27
4	YENİDEN REFAH	ŞÛKRÛ SARIDERE	1.981	%1.68	0	%0.00
5	İYİ PARTİ	ALPER YAĞCI	1.727	%1.46	50.562	%39.70
6	SAADET	BEYTULLAH KARATAŞ	783	%0.66	741	%0.58
7	ZAFER PARTİSİ	BURKAHAN İNGEÇ	492	%0.42	0	%0.00
8	BÛYÛK BİRLİK	TAMER KAYIŞOĞLU	247	%0.21	0	%0.00
9	DEM PARTİ	ZEHRA YALÇIN	222	%0.19	0	%0.00
10	MİLLET	ÖMER SARIGÛL	106	%0.09	0	%0.00
11	DP	HİKMET BÛLBÛL	100	%0.08	0	%0.00
12	BTP	YUSUF ÖZÇAM	78	%0.07	67	%0.05
13	DEVA PARTİSİ	TARIK TUNÇ	77	%0.07	0	%0.00
14	HÛDA PAR	ÖMER TARIM	62	%0.05	0	%0.00
15	YTP	SALİM TULUK	61	%0.05	0	%0.00
16	DSPDSP	AHMET OLCAY AKINCI	23	%0.02	315	%0.25
17	HKP	BÛŞRA NUR ARSLANTÛRK	20	%0.02	0	%0.00
18	AB PARTİ	MEHMET AKYOL	16	%0.01	0	%0.00
19	TKH	CEREN SONER	14	%0.01	0	%0.00
20	HAK-PARHAK-PAR	BEDRİ BÛYÛK	11	%0.01	0	%0.00
21	BAĞIMSIZ	SAMİ AKBULUT	6	%0.01	0	%0.00
22	DİĞER		2.192	%1.86	0	%0.00

**İlçelerde
00.24 itibariyle
son durum**

DÛn sabah saat 08.00'de başlayan oy verme işlemi saat 17.00 itibariyle sona erdi. ODAK Haber Merkezi ve TV3 Ekibi ise sabahın ilk ışıklarından gecenin yarısına kadar sahada görev yaptı. Kesin olmayan sonuçlara göre ise AK Parti'nin yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar genelinde de oy kaybı yaşadı. İşte resmi olmayan sonuçlar;

BAŞMAKÇI	BAYAT	BOLVADİN	ÇAY	ÇOBANLAR	DAZKIRI	DİNAR	EMİRDAĞ	EVÇİLER	HOCALAR	İHSANİYE
CHP %48,25 937 oy	AKP %44,45 729 oy	MHP %37,68 5.680 oy	İYİ %29,64 2.198 oy	AKP %56,43 3.126 oy	CHP %42,12 673 oy	CHP %47,90 6.175 oy	AKP %41,87 4.741 oy	CHP %50,50 503 oy	İYİ %48,53 99 oy	AKP %38,39 764 oy
MHP %29,25 568 oy	CHP %39,82 653 oy	AKP %34,95 5.269 oy	AKP %26,62 1.974 oy	İYİ %40,65 2.252 oy	AKP %40,36 645 oy	AKP %39,30 5.067 oy	MHP %40,68 4.607 oy	AKP %48,09 479 oy	AKP %27,45 56 oy	CHP %31,01 617 oy
AKP %13,03 253 oy	MHP %11,71 192 oy	CHP %10,42 1.571 oy	MHP %25,43 1.886 oy	MHP %1,99 110 oy	MHP %8,82 141 oy	İYİ %7,59 979 oy	CHP %15,36 1.739 oy	İYİ %0,80 8 oy	CHP %16,67 34 oy	MHP %28,59 569 oy
İYİ %8,55 166 oy	BAĞIMSIZ %1,46 24 oy	YRP %3,20 482 oy	CHP %8,98 666 oy	YRP %0,69 38 oy	İYİ %7,45 119 oy	YRP %1,78 229 oy	YRP %0,76 86 oy	SAADET %0,30 3 oy	MHP %4,41 9 oy	İYİ %0,90 18 oy
SAADET %0,31 6 oy	İYİ %1,28 21 oy	İYİ %1,70 257 oy	BBP %7,07 524 oy	ZAFER %0,11 6 oy	ZAFER %0,63 10 oy	ZAFER %1,08 139 oy	ZAFER %0,39 44 oy	ZAFER %0,20 2 oy	HÛDA PAR %0,00 0 oy	YRP %0,50 10 oy
İSCEHİSAR	KIZILÖREN	MERKEZ	SANDIKLI	SİNANPAŞA	SULTANDAĞI	ŞUHUT				
AKP %35,36 2.288 oy	MHP %40,44 383 oy	CHP %50,53 64.675 oy	AKP %36,19 7.363 oy	MHP %41,75 782 oy	AKP %37,90 725 oy	MHP %51,02 4.096 oy				
DP %26,15 1.692 oy	AKP %32,31 306 oy	AKP %31,73 40.615 oy	YRP %28,38 5.774 oy	AKP %40,90 766 oy	MHP %36,02 689 oy	AKP %33,94 2.725 oy				
MHP %25,58 1.655 oy	BAĞIMSIZ %20,80 197 oy	MHP %10,77 13.990 oy	MHP %20,53 4.178 oy	CHP %10,09 189 oy	CHP %19,71 377 oy	CHP %12,42 997 oy				
İYİ %9,69 627 oy	BTP %1,80 17 oy	YRP %1,76 2.185 oy	CHP %3,20 651 oy	MİLLET %5,93 111 oy	İYİ %4,81 92 oy	YRP %0,61 49 oy				
YRP %1,30 84 oy	YRP %1,80 17 oy	İYİ %1,49 1.847 oy	İYİ %3,12 634 oy	YRP %0,43 8 oy	DEM %0,63 12 oy	İYİ %0,56 45 oy				

Taytak, memleketinde zaferi kutladı!



MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, kesin olmayan sonuçlara göre Bolvadin'den Belediye Başkanı seçilen Derviş Aynacı'nın zafer yürüyüşüne katıldı. Partisinin Bolvadin Belediye Başkan Adayı Derviş Aynacı'nın kesin olmayan sonuçlara göre belediye başkanı seçilmesinin ardından memleketi Bolvadin'e giden MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, ilçede düzenlenen ZAFER kutlamalarına katıldı. Sosyal medya üzerinden paylaşım yapan Milletvekili Taytak, "Zafer Bolvadin'in, Zafer Hepimizin. Bütün sözlerimizi birer birer tutacağız. Bolvadin'i Milliyetçi Hareket Partisi ile Başkanımız Derviş Aynacı ile hak ettiği yere taşıyacağız. Sağ ol Bolvadin! Var ol Bolvadin!" dedi. ODAK HABER MERKEZİ